



# Jakie są korzyści z wybrania papy samoprzylepnej na pokrycie dachowe?

data aktualizacji: 2019.09.12



**Dziś na rynku budowlanym nie ma zbyt wielkiej liczby materiałów, które mogłyby konkurować z papą samoprzylepną. Najnowsze generacje pap tego typu doskonale radzą sobie z problemami, które dotąd stanowiły główne źródło bólów głowy dla fachowców. Rewolucja w świecie pap sprawiła, że ani zwijanie się, ani marszczenie nie będą już dla nas kłopotem. W krótkim poradniku poniżej postaramy się pokazać Wam sześć zalet gwarantujących przewagę nad innymi produktami przeznaczonymi na pokrycie dachowe.**

## **1. Papy samoprzylepne są łatwiejsze w układaniu**

Na początek powinniśmy powiedzieć przede wszystkim o tym, co najważniejsze dla fachowców, a więc prostym sposobie układania papy samoprzylepnej. Przy jej użyciu nie potrzebujemy gwoździ ani palników, co **daje nam oszczędności w kosztach pracy**. Zwłaszcza że tego rodzaju produkty z łatwością rozłożą na dachu już dwie osoby. Ponieważ rolka papy przykleja się w tym wypadku do powierzchni dachu w miarę jak jest rozwijana, nie musimy obawiać się wiatru ani przesunięć pod wpływem sił mechanicznych. Przyklejona papa pozostaje na miejscu nie zawijając się i nie marszcząc.

## 2. Gwarantują lepszą ochronę przed wilgocią

Ponieważ jak zauważyliśmy papa samoprzylepna raz przyklejona nie marszczy się, woda nie ma miejsca, by zbierać się na asfaltowej powierzchni i penetrować pokrycie dachowe. Co więcej, brak dziur po gwoździach także **przyczynia się do lepszej bariery przeciwwodnej**. Nie będziesz też musiał używać taśm samoprzylepnych w newralgicznych punktach dachu, tak jak to bywa z papami tradycyjnymi.

## 3. Są bardzo elastyczne co usprawnia prace nawet nad skomplikowanymi projektami

Każdy dach ma swoje własne wyzwania konstrukcyjne, niektóre skomplikowane bryły mają ich znacznie więcej od zwyczajnych dachów płaskich. [Papa samoprzylepna](#) dodatkowo jest bardzo elastyczna, dzięki czemu znacznie łatwiej wykonamy z jej pomocą wszelkie konieczne drobne i duże obróbki.

## 4. Papy samoprzylepne to produkt wytrzymalszy niż zwykła papa

Z typowym asfaltowym pokryciem jesteśmy narażeni na ciągle rozdieranie i pękanie materiału w trakcie pracy z nim. Te problemy zostały niemal całkowicie wyeliminowane w nowej generacji pap samoprzylepnych. W tego rodzaju materiałach odpowiednia grubość oraz domieszki polimerów sprawiają, że nigdy **więcej nie będziesz musiał obawiać się o szkody przy instalacji**. Materiał ułożysz bez wysiłku, a po wszystkim zostanie Ci znacznie mniej odpadków. Dziś w szczególności wietrznych i deszczowych miejscach kraju inwestorzy coraz częściej zwracają się ku rozwiązaniom samoprzylepnym.

## 5. Ich nakładanie jest bezpieczne i łatwe

Jest wiele aspektów pracy z papą samoprzylepną, które sprawiają, że cały proces jest bezpieczniejszy i znacznie mniej wymagający. Po pierwsze, często waży ona nieco mniej niż inne rodzaje pap, co sprawia, że łatwiej ją przenosić i manewrować na dachu. Po drugie, sama technika aplikacji na dachu okazuje się znacznie mniej kłopotliwa niż miało to miejsce w starszych i tradycyjnych typach papy.

## 6. W niektórych miejscach stanowią jedyne wyjście

Przepisy budowlane wyznaczają **wiele terenów i obiektów, gdzie nie powinniśmy używać na dachu palników** lub też gdzie potrzebne są materiały o konkretnych właściwościach izolacyjnych. Odpowiedzią dla obu wymogów staje się więc papa, której montaż polega na przyklejaniu samoprzylepnej powłoki, która znacznie lepiej potrafi minimalizować absorpcję wilgoci przez zaizolowany nią dach.

Jak zatem widzimy papa samoprzylepna jest w stanie rozwiązać dla nas wiele problemów. Dlatego właśnie powinniście wypróbować jej stosowanie na kolejnym budynku, który zechcecie pokryć asfaltową izolacją. Aby jednak upewnić się, że poszukiwany produkt i model będą odznaczały się dobrą jakością najlepiej przy sporządzaniu listy zakupów omijać hipermarkety budowlane, a w ich miejsce **zwrócić się do lokalnych i regionalnych hurtowników**, którzy o posiadanym towarze wiedzą znacznie więcej. Jednym z podobnych podmiotów na Dolnym Śląsku jest działające od wielu lat Polskie Centrum Dachowe, którego renoma i ekspertyza także dziś przyciąga klientów z całego kraju.

*Material Partnera.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58839-jakie-sa-korzysci-z-wybrania-papy-samoprzylepnej-na-pokrycie-dachowe>